
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO
Tarnobrzeg, 20 marca 1989 r. Nr 5

Treść:
Poz.:

ZARZĄDZENIA:

74 — Zarządzenie Nr 12 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 1'7 marca 1:989 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1S|8® r.
na terenie województwa oraz zatwierdzenia Wojewódzkiego Planu Poboru 19819.

75 — Zarządzenie Nr 2 Naczelnika Miasta Sandomierza z dnia 18 stycznia il!988 r. w sprawie zmiany statutu Urzędu Miej­
skiego w Sandomierzu.

76 — Zarządzenie Nr 4 Naczelnika Gminy Sadowię z dnia 1 marca 11980 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia
czasu pracy placówek handlu detalicznego i zakładów usługowych działających na terenie gminy Sadowię.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

77 — Uchwała Nr IV/16/89 Rady Narodowej Miasta, i Gminy ,w Ożarowie z dnia 3i0 listopada .11988 r. w sprawie" sprzedaży
na terenach wiejskich gruntó.w państwowych lub przeznaczonych na cele zabudowy oraz gruntów zabudowanych o- 
biektami zabytkowymi.

78 — Uchwała Nr IV/25/89 Gminnej Rady Naijodowej w Jarocinie z 28 lutego 1980 r. w sprawie wyrażenia zgody na sto­
sowanie w okresie od dnia 311 grudnia, (109:0: r. opłat w wysokości ustalonej przed 1 stycznia 1DJ8I6 r.

79 — Uchwała Nr V/16/89 Gminnej Rady Narodowej w Lipniku z 27 marca 119,3:9 r. w sprawie obniżki stawek podatku
od nieruchomości: k,

88 — Uchwała Nr IV/26/89 Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie z dnia 28 lutego- 1989 r. w sprawie wysokości stawek 
funduszu gminnego, na 1889 r.

81 — Uchwała Nr VII/18/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 6 marca ,1980 r. w sprawie ustalenia
wysokości dziennych stawek opłaty targowej. -

82 — Uchwała Nr V/17/89 Gminnej Rady Narodowej w Łubnicach z dnia 28 lutego .19819 r. w. sprawie ustalenia stawek
świadczeń na, fundusz gminny w 1:989 r. - ,

83 — Uchwała Nr VII/14/89 Gminnej Rady Narodowej w Dzwoli z dnia .24 lutego 198:9 r. w sprawie ustalenia stawek
świadczeń na fundlusz gminny.

84 — Uchwała Nr IIX/15/89 Gminnej Rady Narodowej w Bojanowie z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia wyso­
kości opłaty administracyjnej.

85 — Uchwała Nr HI/16/89 Gminnej Rady Narodowej w Bojanowie z dnia 27 lutego 1089 r. w sprawie ustalenia wysoko­
ści opłaty targowej.

86 — Uchwała Nr III/17/89 Gminnej Rady Narodowej w Bojanowie z dnia 27 lutego 1:980 r. w sprawie stawek podatku
od posiadania .psów.

87 — Uchwała Nr V/15/89 Gminnej R.ady Narodowej w Lipniku z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń na fundusz gminny.

88 — Uchwała Nr VI/18/89 Gminnej Rady Narodowej w Jeżewem z dnia 27 lutego- .1969 r, w sprawie określenia stawek
podatku od posiadania psów na terenie gminy. ,

89 — Uchwała Nr V/20/89 Gminnej Rady Narodowej w Łubnicach z 28 lutego 1198® r. w sprawie określenia wysokości
stawek podatku od posiadania psów na terenie gminy.

89 — Uchwała Nr V/16/89 Gminnej Rady Narodowej w Sadowiu z dnia 27 lutego 1.98:9 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od posiadania psów.

81 — Uchwała Nr V/17/89 Gminnej Rady Narodowej w Sadowiiu z 27. lutego 1.939 r. w sprawie wprowadzenia opłaty ad­
ministracyjnej za czynności urzędowe nie objęte . przepisami o opłacie, skarbowej..

82 — Uchwała Nr V/17/89 Gminnej Rady Narodowej w Lipniku z dnia 27 lutego 1:3089 r. w sprawie ustalenia wysokości
stawek podatku od posiadania psów na terenie gminy Lipnik.

93 — Uchwała Nr VI/18/89 Gminnej Rady Narodowej w Wojciechowicach z dnia 2 marca :1|98® r. w sprawie ustalenia 
stawek świadczeń na fundusz gminny w latach i®,8i9,—90.

— Uchwała Nr III/8/88 Gminnej Rady Narodowej w Trzydniku Djnżyim z dnia, 2:8 września ii98B: r.. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny w latach 1i9B9>—1910.

95 — Uchwała Nr III/8/88 Gminnej Rady Narodowej w Potoku Wielkim z dnia 9 października- IW® r. w sprawie .wyso­
kości stawek wpłat na fundusz gminny.,

96 — Uchwała Nr IV/23/89 Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie z dnia 2:8- lutego 119180 r. w sprawie sprzedaży osobom.
fizycznym i spółdzielniom mieszkaniowym działek budowlanych położonych na terenie gminy Jarocin..

27 Uchwała Nr VII/21/89 Gminnej Rady Narodowej w Dzwoli z dnia 24 lutego 1:980 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
stosowanie do 3:1, grudnia 1190(1 r. opłat w wysokości ustalonej przed dniem .1. stycznia, I1I9B6 r.

88 — Uchwała Nr V/24/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku z dnia, 1‘7 marca 1:9® r. w sprawie czynszów najmu
za lokale użytkowe.

89 Uchwała Nr IV/18/88 Miejskiej Rady Narodowej w Sandomierzu z dnia 29 grudnia 19!8i8> r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.
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poz. 74
ZARZĄDZENIE NR 12'89 

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO >
z Wnia £7 marca 1989 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru 1989 na terenie województwa oraz zatwierdzenia Wojewódzkiego Planu Poboru 1989 r.

Na podstawie art. 33j ust. 2i ustawy z dnia 2il listopada 
1:9:07 r. o powszechnym obowiązku obrony Polskiej Rzeczy­
pospolitej Ludowej (Dz. U. Nr 3:0:, poz. 2:017 z 1988 r.), § 1 
pikt 3 lit. „b” rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
■1'3 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właściwo­
ści ogólnej dc stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz. U. Nr 25, poz. Il2l6- i Dz. U. Nr 2, poz., 110: z H98I7 r.) 
oraz § 6 zarządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i O- 
brony Narodowej z dnia Śibi stycznia 1,989 r. w sprawie 
przeprowadzenia poboru w 11918:9 r. ('Mon. Pol. Nr 2i, poz. 14),

zarządza się, co następuje:

§ 1 '
1,. Przeprowadza się na terenie województwa pobór męż­

czyzn urodzonych w 197:0i r. w okresie od1 dnia 3' kwuet- 
nia do dnia 9 czerwca 1:989 r.

2. Obowiązkowi zgłoszenia się do poboru w terminie okre­
ślonym w ust. 1 podlegają także mężczyźni, którzy do­
tychczas nie stawili się do1 poboru:
il) urodzeni w latach Ii9,5i9:—(11965,
2) przyjęci na studia do szkół wyższych.

§ 2
Do stawienia .się przed rejonowymi komisjami poborowy­
mi wzywa się również:
il. Mężczyzn urodzonych:

a) w latach l(915i&—jll9l6l5>, którzy nie zostali przeniesieni 
do rezerwy, jeżeli:
__ _ ubiegają się o odroczenie służby wojskowej ze 

względu na, konieczność sprawowania bezpośred­
niej opieki nad członkiem rodziny lub prowadzenie 
gospodarstwa rolnego albo, o' uznanie za jedyne­
go, żywiciela rodziny,

>— zostali uznani za czasowo niezdolnych do służby 
wojskowej; a okres niezdolności upływa, w 1;9®9 r.,

— wnieśli prośbę o ponowne ustalenie zdolności do 
służby wojskowej lub u których lekarz prowadzą­
cy przegląd: tokarski stwierdził zrńiiany w stanie 
zdrowia,

ib) w latach 19164--.ISlSl, którzy dotychczas nie stawili 
się do poboru,

2. Studentów i absolwentów szkół wyższych przeznaczony oh 
do odbycia długotrwałego przeszkolenia wojskowego, któ­
rzy złożyli podania, o, odroczenie tego przeszkolenia ze

, względu na konieczność sprawowania bezpośredniej o- 
ipiekii nad, członkiem rodziny lub prowadzenie gospodar­
stwa rolnego albo uznanie za jedynego żywiciela ro­
dziny.

15 3

Do poboru w terminie określonym w § 1 wzywa się męż­
czyzn, którzy:
ilj kończą w ili9B:9 r. 18 lat życia i zostali przewidziani przez 

wojskowego komendanta uzupełnień do odbycia przy­
sposobienia wojskowego,

2) ukończyli 17 łat życia i zgłosili się ochotniczo do od­
bycia zasadniczej służby wojskowej albo odbycia przy­
sposobienia wojskowego,

3) ubiegają się o powołanie do czynnej służby wojskowej 
w charakterze kandydatów -na żołnierzy zawodowych, 
jeżeli dotychczas nie stawali' do poboru.

§ 4
Do poboru mogą zostać wezwane kobiety urodzone w la­
tach 197,1—!1:9IS|5, zatrudnione w zakładach (placówkach) słu- 
żcy. zdrowia i mające kwalifikacje zawodowe w § i pkt. 1 
zarządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 12 marca 
IW4 r. w .sprawie przeznaczenia kobiet do służby wojsko­
wej (Mon. Pol. Nr UOi, poz. 7|1,).

§ 5
Do stawienia się przed rejonowymi komisjami poborowy­
mi mogą być wzywani poborowi przeznaczeni do zasad­
niczej służby wojskowej, zasadniczej służby w obronie cy­
wilnej lub długotrwałego przeszkolenia wojskowego, któ­
rzy nie korzystają z odroczenia służby wojskowej i wy­
stąpili z pisemnymi wnioskami o skierowanie ich do od­
bycia służby zastępczej.

® 6
1. Osoby podlegające obowiązkowi poboru, o których mowa 

w zarządzeniu obowiązane są stawić się przed1 rejono­
wą komisją poborową właściwą ze względu na miejsce 
uch pobytu stałego lub miejsca pobytu czasowego trwa-

. jącego ponad 2 miesiące.
2. Właściwość rejonowych komisji poborowych o której 

mowa w ust. !,, miejsce i czas stawienia się do poboru 
oraz wymagane dokumenty, podane zostaną w obwie­
szczeniach przez rozplakatowanie, zgodnie z § 1 ust. 1, 
rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Ob­
rony Narodowej z dnia 12 września, 1979 r. w sprawie 
przygotowania i przeprowadzenia poboru (Dz. U. Nr 21, 
poz. 11'2181).,

§ 7
Osoby podlegające obowiązkowi stawienia się do poboru 
luib wezwane do rejonowych komisji poborowych obowią­
zane są zgłosić do tej komisji przed zamierzanym opusz­
czeniem dotychczasowego miejsca pobytu stałego lub po­
bytu .czasowego trwającego, ponad 2 miesiące,

§ a
Osotóy, które wbrew obowiązkom wynikającym z ustawy 
lub przepisów wydanych na jej podstawie:
1) nie zgłoszą się do poboru w określonym terminie i miej­

scu albo nie przedstawią dokumentów, których przed­
stawienie zostało nakazane,

2) nie zgłoszą się w celu uregulowania stosunku do po­
wszechnego- obowiązku obrony stosownie do art. 32,

3) nie poddadzą się przeglądowi lekarskiemu lub bada­
niom, na które zostały skierowane przez komisję po­
borową,

podlegają karze aresztu do 3 miesięcy albo grzywny do 
:5ift.0:0i0 złotych stosownie dio art. 2:218 ustawy o powszech­
nym obowiązku obrony Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej.

§ 9,
Terminem ogłoszenia poboru jest dzień 2:0 marca 1'989 r.

§ 1(0
Zatwierdzam Wojewódzki Plan Poboru i:9:8i9 r. stanowiący 
załącznik Nr 1, do niniejszego zarządzenia.

® lii
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec



poz. 75, 76, 77 Dziennik .Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 5 »tr. 3

poz. 75 
ZARZĄDZENIE NR 2/89 

Naczelnika Miasta Sandomierza 
z dnia 38 stycznia 1989 r.

w sprawie gmiany Statutu Urzędu Miejskiego w

iNa podstawie /art. 139 ust., 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 
,11933' r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (tekst jednolity Dz. U. Nr 26, poz. u83 z 1988 r.),

zarządzam, co następuje:

§ tl

.1,. Dotychczasową treść § 5 załącznika Nr 1 do zarządze­
nia, Nr 5/818. Naczelnika Miasta Sandomierza z dnia 
09 sierpnia 1'9.83 r. w sprawie ustalenia Statutu Urzędu 
Miejskiego w Sandomierzu (Dz. Urz. Województwa Tar­
nobrzeskiego Nr 117, poz. 148), oznacza się jako § 5 ust. 1.

2. W § 5 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu:
2. W Urzędzie organami o właściwości szczególnej są: 

. .1.) Kierownik Wydziału Planowania i Inwestycji,
2) Kierownik Wydziału BudoiwnicOwa, Urbanistyki, 

'Architektury i Nadzoru Budowlanego,
3) Kierownik Wydziału Finansowego,
4) 'Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Grun­

tami i Rolnictwa,

Sandomierzu.

5) Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej,

®) Kierownik Wydziału Komunikacji, ‘
7) Kierownik Wydziału Kultury, Kultury Fizycznej 

i Turystyki,
8) Inspektor Oświaty i Wychowania,
9) Kierownik Wydziału Handlu, Drobnej Wytwór­

czości i Usług,
illCt) Kierownik Wydziału Społeczno-Adiministracyjnego, 
;lil) Kierownik Wydiziału Zatrudnienia, Zdrowia i O- 

Ipieiki Społeczne j,
|1,2) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego.

§ 2

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego,.

Naczelnik Miasta
mgr Ryszard Lewandowski

poz. 76
ZARZĄDZENIE NR 4/89

Naczelnika Gminy Sadowię 
z dnia £ /narea 1989 r.

zmieniające zarządzenie w .sprawie ustalenia Czasu pracy placówek handlu detalicznego i zakładów usługowych działają­
cych na terenie gminy Sadowię. .

Na podstawie art. XII § i pkt 2 ustawy z dnia 26 czer­
wca 1-974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy 
(Dz. U. Nr 24, poz. 142), § 1 i 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 28 Września 1074 r. w sprawie pracy w nie­
dziele i święta w placówkach handlu detalicznego1 i w za­
kładach świadczących usługi dla ludności (Dz. U. Nr 38, 
poz. 213 z późniejszymi zmianami), § 2 pkt 1 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 11984 r. w sprawie 
określenia upoważnień dla terenowych organów admini­
stracji państwowej o właściwości szczególnej do stanowie­
nia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. h2i6), 
oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i U- 
sług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów .gastronomicznych 
i usługowych (Dz. Urz. MHW/iU Nr 3, poz. 7),

zarządzam, co, następuje:

§ li

załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 10/88 Naczelnika Gmi­

ny Sadowię z- dnia 20 grudnia 198:8 r. w sprawie ustalenia 
czasu pracy placówek handlu detalicznego i zakładów u- 
sługo.wych działających na terenie gminy Sadowię pkt 12 
otrzymuje brzmienie:
„10 Niemienice Nr 23, spożywczo-przemysłowy, poniedzia­

łek, Środa, piątek — od 8 do l|6i przerwa od 12: do 1£. 
Pozostałe dni tygodnia nieczynne. Łączny czas dzia­
łalności w ciągu dnia 8 godzin.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza siię inspektorowi d/s han­
dlu i usług Urzędu Gminy w Sado.wiu.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście.

§ 4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego i wchodzi w życie po upły­
wie 14 dni od daty jego- ogłoszenia.

Naczelnik Gminy 
mgr Szymon Heba

poz. 77 
UCHWAŁA NR IV/16/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ożarowie 
z dnia 39 listopada 1988 r.

w sprawie sprzedaży na terenach wiejskich gruntów państwowych zabudowanych lub przeznaczonych na /cele zabudowy 
oraz gruntów zabudowanych /obiektami zabytkowymi.

Na podstawie art. 4 ust. 6- ustawy z dnia 29 kwietnia 
'11985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho- 
oiości (Dz. U. Nr 22., poz. 9,9 z 1198,7 r.'; Dz. U. Nr 211, poz. 124 
i z I1i9i8i&. r. Nr 24, poz. 1/70), Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny w Ożarowie

uchwala:

§ II

Na terenach wiejskich miasta i gminy Ożarów mogą być 
sprzedawane osobom fizycznym i spółdzielniom mieszka­
niowym grunty państwowe zabudowane lub przeznaczone 
na cele zabudowy.
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§ 2

Na terenach wiejskich miasta i gminy Ożarów, zabudowa­
nych obiektami zabytkowymi, wymagającymi odbudowy lub 
remontu, grunty tafcie mogą być sprzedawane na rzecz osób 
fizycznych.

§ 3

Wykonanie udhwały powierza się Naczelnikowi Urzędu
Miasta i Gminy w Ożarowie.

'§ 4
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rol­
nictwa i Gospodarki Żywnościowej.

(§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej 'Miasta i Gminy

Henryk Nadbrzuch

poz. 78
UCHWAŁA NR IV/25/89 

Gminnej Rady Narodowej Iw Jarocinie 
z dnia ,28 lutego >1989 roku 

w sprawie wyrażenia izgody fpa stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 199o r. opłat >w wysokości ustalonej przed 1 sty- 
- cznia 1986 r.

Na podstawie airt. 46 ust. 2’ ustawy z dnia 29 kwietnia 
11985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości, (Dz. U. Nr 22, poz. 99 i z 1'987 r. Nr 21, poz. 1(24 
i z li&SiS r. Nr 24, .poz. IłO1), Gminna Rada Narodowa w Ja­
rocinie

uchwala, co następuje:

§ '1

Wyrazić zgodę na stosowanie w okresie do 311 grudnia 
I1|9;9i0 r. oipłat w wysokości ustalonej przed 1 stycznia 1986 r. 
dla gruntów przeznaczonych pod obiekty pełniące funkcje 
oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej 
i opieki społecznej.

§ <2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rolnictwa Gminnej Rady Narodowej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzes­
kiego.

Przewodnicząca
Gminnej Rady .Narodowej

Władysława Parcheta

poz. 79
UCHWAŁA NR V/16/89 

Gminnej Rady Narodowej w Lipniku 
z dnia 27 lutego 1989 

w sprawie obniżki (Stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2t z dnia 14 marca 1®85 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) oraz 
§ 3 pkt 1 lit. „ib” rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 lipca 11905 r. w sprawie wykonania pa-zepisów ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych oraz poboru świadczeń 
pieniężnych dotyczących nieruchomości w formie łącznego 
zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 4i4, poz. 215), mając 
na uwadze potrzeby gminy, Gminna Rada Narodowa w La- 
pniku

uchwala, co następuje:
§ li

Obniża się o 5iOP/o podatek określony w w/w rozporządze­
niu Rady Ministrów od budynków lub ich części zajmo­
wanych na wykonywanie rzemiosł usługowych, których 
brak odczuwa się na terenie gminy w następującym za­
kresie:
a) obsługa maszyn produkcji rolniczej i ogrodniczej,
b) młynarstwo,
c) kowalstwo,
d) rymarstwo,
e) zduństwo,
f) krawiectwo,
g) fryzjerstwo,
h) ' szManstwo,

§ 2
Obniża się o aOf/o podatek od budynków lub ich części 
zajętych na działalność usługową w następującym zakre­
sie:

— iblacharstwo,
—■ odlewnictwo,
— zegarmistrzostwo,
— mechanika pojazdowa,
— elektronika sprzętu gospodarstwa domowego.
—• pdekarstwo,
— cukiernictwo,
—• wędliniarstwo,
—■ betoniarstwo,
— .stolarstwo,
—■ instalacje sanitarno-ogrzewcze,
—■ fotograficzne,
— ślusarstwo,
—■ telewizyjne i radiotechniczne,
— wytwarzanie listew i parkietów,
—■ czapnictwo,
— garbarstwo,
— magiel.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Li- 
pniku.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Zdzisław Witczak
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poz. 80
UCHWAŁA NR IV/26/89 

Gminnej Rady Narodowej W Jarocinie 
z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie wysokości stawek funduszu gminnego na 1989 rok.

chomoś-ci nie związanych z gospodarstwem rodnym (leś­
nym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź u- 
słuigową:
a) w wysokości 15 zł od każdych rozpoczętych IOiOJOiOO zł 

wartości budynków ustalonej dla celów ubezpiecze­
nia ustawowego, a od domów letniskowych w wyso­
kości 30 zł od każdych rozpoczętych I;0l0u0'0»0- zł ich 
wartości ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego,

b) w wysokości 20 zł za m2 powierzchni użytkowej bu­
dynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu u- 
,stawowemu,

c) w wysokości 0i,ll<0 zł za 1: m2 powierzchni gruntu za­
równo zabudowanej, jak i nie zabudowanej, a' dla 
działek rekreacyjnych 0,2o zł za 1 m2 powierzchni 
gruntu.

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
2C’ 1-ipca 1®- r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 26, poz. 183 z IW r.) oraz art. 4 
ust. 2 i 3- ustawy z dnia 1|5 listopada 1984 r, o funduszu 
gminnym (Dz. U. Nr 52, poz. 2169), Gminna Rada Narodo­
wa w Jarocinie

uchwala:

§ 1

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny na rok 
1989:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz­
ku płacenia podatków w -wysokości 3i-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą „a” — bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności w wy­
sokości 3-krotnej , stawki opłaty skarbowej za zez­
wolenie na -wykonywanie rzemiosła obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej albo usługowej oraz 
od jednostek gospodarki uspołecznionej które na ob­
szarze gminy są właścicielami lub posiadaczami nieru- 

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Ja­
rocinie.

§ a
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Na­
rodowej.

§ 4

Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego /
Traci moc uchwała Nr VIII/i30/!8!6' z dnia 31 stycznia li93U r.

Przewodnicząca
Gminnej 'Rady Narodowej 

Władysława Parcheta

poz. 81
UCHWAŁA NR VH/18/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie
z dnia 6 marca 1989 r.

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 'ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
4S8ii r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 11918-5 r. 
Nr lj2, p0,z. 5o z późniejszymi zmianami), Rada Narodowa 
Miasta i Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej od 
osób fizycznych dokonujących sprzedaży na targowiskach, 
z 'wyjątkiem osób dokonujących sprzedaży w ramach dzia­
łalności podlegającej opodatkowaniu podatkiem obrotowym 
łub opłacie skarbowej z tytułu wykonywania rzemiosła 
albo okresowo zwolnionych od opodatkowania lub opłaty 
skarbowej — zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
-uchwały.

§ 2

Pobór opłaty targowej powierza się Gminnej -Spółdzielni 
-Samopomoc Chłopska” w Staszowie.

§ 3

Pobraną opłatę targową Gminna Spółdzielnia „Samopomoc 
Chłopska” po potrąceniu wynagrodzenia- ustalonego przez 
Naczelnika Miasta' i Gminy wpłacać będzie na dochody 
budżetu Miasta i Gminy w okresach kwartalnych.

§ 4

Opłatę targową należy pobierać także od sprzedaży doko­
nywanej poza targowiskiem — w miejscach wyznaczonych 
przez Urząd Miasta i Gminy.

® a
Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż prowadzoną przez 
działkowców zarejestrowanych w Pracowniczych Ogrodach 
Działkowych.

§ «
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy.
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§ 7
Tracii moc uchwała Nr XI/40/i8<5 Rady- Narodowej Miasta 
i Gminy w Staszowie, z dnia 10 grudnia 191815 r. w sprawie 
ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Jan Sikora

Załącznik Nr .1
do uchwały Nr VTI/(lR/84>
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Staszowie

WYSOKOŚĆ
proponowanych stawek opłat targowych Ina (targowicy 

Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Staszowie
 

Lp. j .Wyszczególnienie czynności

T Przy sprzedaży od każdej wystawionej 
na sprzedaż sztuki:
a) ikonie powyżej 2 lat i bydło
b) jałowizna powyżej 6-ciu miesięcy

i źrebięta do 2 lat
c) trzoda chlewna powyżej 6-ciu mie­

sięcy, cielęta, owce, kozy
d) trzoda chlewna do 6-ciu miesięcy

2 Przy sprzedaży z wozu konnego (od
wozu) 15.0.—

•3 Przy sprzedaży z samochodu o ładow­
ności do 1, tony (Żuk, Nysa, Tarpan) ' 350.—
— o ładunku powyżej 1 x>ny (Star

i inne ciężarowe oraz ciągniki) ' 6G0.—
4 Przy sprzedaży na placu targowym wa­

rzyw, owoców, nasion, - grzybów, kwia­
tów i towarów używanych IOiO.—  

5 Zajęcia placu pod stoiska (stragany)
do sprzedaży towarów w/g branż:
— dziewiarstwo i konfekcja iJMOl—
—• meble 3.OO1O..—
— bednarstwo 5(Mki—
— pozostałe branże ©Gd.—■
—. sprzęt elektrotechniczny . ■ ' 3.000.—

Propono­
wane opłaty

6G0.—

300.—

150.—
501.—

poz. 82
UCHWAŁA NR V/17/89 

Gminnej p.ady Narodowej w Łubnicach 
z /dnia '28 lutego 1989 r.

w skrawie ustalenia /stawek świadczeń /na fundusz gminny w 1989 r.

/N.a podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 1/5 listopada 
W04 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
z '1SI84 r. Nr 32., poz. 203) — Gminna Rada Narodowa 
w Łubnicach

uchwala:

§ 1

Ustala się stawki na fundusz gminny na rok ,U9i8l9:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
,a) .płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków — 2-krotnej stawki opła­
ty skariboiwej za potwierdzenie zgłoszenia wykony­

wania rzemi/oisła, obowiązującej w dniu. 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą „a” — bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności — 2- 
-krotnej sta/wki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 sty­
cznia roku podatkowego', za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych niie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalno­
ści wytwórczej, handlowej lub' usługowej:
a) 2/0/ zł od każdych rozpoczętych liO'Ot tys... zŁ wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego,
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b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) W zł za 1 m2 powierzchni gruntu zaróiyno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej działki.,

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na ob­
szarze Gminy Łubnice:
a) są właścicielami łub posiadaczami nieruchomości nie 

związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) łub 
działalnością . przemysłową, handlową bądź usługową 
obowiązują stawki na fundusz gminny wymienione 
w pikt 2 pod lat. a, b, c.

§ 2
■1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.
2, Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komi­

sjom Gminnej Rady Narodowej,.
§ 3

Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 1.4 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tar nota zesk iego.

Przewodniczący
Gminnej (Rady Narodowej 

Ryszard Rybak

poz. 83
UCHWAŁA NR VII/14/89 

Gminnej Rady Narodowej W Dzwoli 
z dnia 24 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt i.—4 ustawy z dnia 15' li­
stopada 119'34 r. o funduszu gminnym (Dz. U. Nr 52, poz. 2,6.9), 
Gminna Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, Gospodar­
ki Komunalnej i Mieszkaniowej

uchwala, co, następuje:

§ T

_Stawki świadczeń na fundusz wynoszą:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej ■ lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków dwukrotną stawkę opłaty 
'skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego’, za który dokonuje się wymiaru świad­
czeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą „a”, bez wzglę­
du na . rodzaj wykonywanej działalności, jednokrotną 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego,, za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń na fundusz.

2u Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 

działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej oraz 
jednostki gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub .posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością prze­
mysłową, handlową lub usługową:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych H0i9 tys.. zł wartości 

budynku ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domów letniskowych 40 zł od każdych 
SllBO tys. zł ich wartości ustalonych dla celów ubez­
pieczenia ustawowego,

b) 25 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 'OiyliO zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekre­
acyjnych ,0’,2i0 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

I§ a

Zwalnia się od obowiązku wpłat na fundusz gminny za­
kłady budżetowe występujące na terenie gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Dzwola.

§, 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Jan Dudzic

poz. 84
UCHWAŁA NR HI/15/89 

Gminnej Rady Narodowej |w ,Bojanowie 
z dnia 27 lutego 1989 |r.

w sprawie ustalenia Wysokości bpłaty .administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1335 r. 
° podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 

Gminna Rada Narodowa w Bojano wie

uchwala, co następuje:

® il

1. Wprowadza się opłatę administracyjną za następujące 
czynności urzędowe:
a) od sporządzenia testamentu kwotę 2.0i0i& zł, 

b) od potwierdzenia zgłoszenia na dostawę energii ele­
ktrycznej kwotę 200 zł,

2. Opłatę uiszcza się w gotówce przy załatwieniu przed­
miotowych .spraw.

@ 2

1. Wykonanie uchwały .zleca się Naczelnikowi Gminy.
2, Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Tarnobrzeskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy.,
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§ a

Nadzór nad wykonaniem uchwały 
woju Społeczno-Gospodarczego i 
Gminnej Rady Narodowej.

sprawuje Komisja Roz- 
Gospodarki Finansowej

§ 4
Traci moc uchwała Nr VHi/4)Oi/06 Gminnej Rady Narodo­
wej z dnia 1:9 lipca 119:85 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty administracyjnej.

•§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Jan Bojanowski

poz. 85
UCHWAŁA NR III/16/89 

Gminnej Rady Narodowej W Bojanowie 
z dnia 27 lutego (1989 r.

w sprawie ustalenia wysokości Opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 1,4 marca 198,5 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U; Nr 12-, poz. 50) 
— Gminna Rada Narodowa w 'Bojanowie

uchwala, co następuje:

@ 1>

W|p-rowadza się opłatę targową od osób dokonujących sprze­
daży na targowiskach w następujących wysokościach:
1) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, wozu 10-0- zł, 
2!) przy sprzedaży z samochodu 200 zł,
3i) pnzy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzybów, 

kwiatów od osoby IGO zł,
4) przy sprzedaży obno-śnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra:

a) handlujących zawodowo IiOiO zł,.
b) indywidualnych producentów sprzedających wytwo­

ry swej produkcji, nip. sery, masło-, jajka, - itp. 1.00 zł,
c) pozostałych jliOiOi. zł.

§ a
1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelników:! Gminy.
2. Nadzór nad uchwałą sprawuje Komisja Rozwoju Spo­

łeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Fi­
nansowej Gminnej Rady Narodowej.

3. Traci moc uchwała Nr VI/30/35 Gminnej Rady Naro­
dowej w -Bojanowie z dnia 2:2 marca 198:5- roku.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym .Województwa Tar­
nobrzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Jan Bojanowski

poz. 86
UCHWAŁA .NR IH/17/89 

Gminnej Rady Narodowej w Bojanowie 
z dnia 27 lutego 1989 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

. (Na podstawie art. 112: ustawy ,-z dnia 14 marca ' 1(985- r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.. Nr 12-, poz. 50) 
— Gminna Rada Narodowa w Bojanowie

uchwala, co następuje:

§ 1
Podatek od posiadania psów na rok .podatkowy 198.9 aż 
do odwołania na terenie gminy Bojanów.

§ 2

Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa.
i§ 3

Ustala się podatek roczny:
;1) od .pierwszego psa 2-0:0 zł,
i2) -od drugiego p-s-a 6>0i0- zł,
3) od trzeciego psa liOGG zł,
4) -od każdego następnego ponad trzy psy TjOOO zł.

§ 4
Podatek pobiera- się w poło-wiie stawki, jeżeli osoba weszła 
w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 5 ■ A

-Od (podatku wolne jest posiadanie psów:
11) będących pomocą dla osób kalekich (niewidomych, głu­

choniemych, niedołężnych),
12) utrzymywanych na terenie gminy w celu pilnowania 

gospodarstw -ro-lnych — po jednym psie na każde gos­
podarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania stad 
na pastwiskach — bez względu na liczbę.

§ 6
Obniża się o aS°/o .wysokość ustalonej stawki podatku z ty­
tułu posiadania jednego psa przez inwalidów, emerytów 
oraz rencistów prowadzących sam-od-zielne gospodarstwa do­
mowe.

§ 7
Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do 31 paź­
dziernika każdego roku podatkowego.

§ 8-
Przepisy w sprawie wymiaru, poboru i egzekucji zobo­
wiązań pieniężnych mają zastosowanie do wymiaru, po­
boru i egzekucji .podatku wprowadzonego niniejszą uch­
wałą.

§ 9
Wykonanie u-chwały zleca się Naczelnikowi- Gminy.

(§ liO:
Traci mo-c. uchwała Nr VII/41/8-5 Gminnej Rady Narodo­
wej z dnia 10 lipca 1/985 r. w sprawie wprowadzenia na 
terenie gminy podatku od posiadania psów.

§ >111
Uchwała wichodzi w życie po upływie' 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Jan Bojanowski
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poz. 87
UCHWAŁA NR V/15/89 

Gminnej "Rady (Narodowej w Lipniku 
z dnia 27 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt p i 2, ust. 2 d 3 ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz. U. Nr 5Cł, poz. 26®), po zasięgnięciu opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, .Gminna Rada Narodowa 
w Lipniku

uchwala, co następuje:

§ '1

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy, dochodowy w fońmie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków w wysokości jednokrot­
nej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgło­
szenia wykonywania rzemiosła obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego1, za który, dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od innych osób nie wymienionych pod literą „a” 
bez względu na rodzaj wykonywania działalności 
w wysokości jednokrotnej stawki opłaty skarbowej 
za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obowiązu­
jącej w dniu 1 stycznia roku 'podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru na fundusz.,

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nią 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywa­
niem działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej 
oraz od jednostek gotspodarki uspołecznionej, które na 
obszarze gminy są właścicielami lub posiadaczami nie­
ruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 

(leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź 
usługową:
a) 115 zł od każdych rozpoczętych lOiO tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych 30i zł od każdego 
rozpoczętych UOiO tys. zł ic|» wartości dla celów ubez­
pieczenia ustawowego,

b) 2© zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0*110 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabu­
dowanych jak i nie zabudowanych, dla działek re­
kreacyjnych 0,2!) zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

Zwalnia się zakłady budżetowe — przedszkola od obowią­
zku świadczenia na fundusz gminny.

§ 3

Obowiązek świadczeń na fundusz gminny nie dotyczy kom­
batantów wojennych oraz inwalidów z ustaloną I i II 
grupą inwalidzką w zakresie świadczeń, o których mowa 
w § 1 pkt 2.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Li­
pniku.

(§.. 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Zdzisław Witczak

poz. 88 
UCHWAŁA NR VI/18/89 

Gminnej Rady Narodowej w Jeżowem 
z dnia 27 lutego 1989 r.

w sprawie określenia stawek podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Jeżowem

uchwala:

§ '1

Przedmiotem opodatkowania jest .posiadanie psów.

§ 2

Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkałych na 
terenie gminy Jeżowe posiadających psy.

§ 3

Podatek wynosi ljOOiO złotych od każdego psa podlegające­
go opodatkowaniu.

§ 4

Podatek pobiera się w połowie stawki jeżeli osoba weszła 
w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

na terenie gminy.

§ 5

Od podatku wolne jest posiadanie psów:
— będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchonie­

mych, niedołężnych),

§ 7

Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobo­
wiązań podatkowych mają zastosowanie do wymianu, po­
boru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uch­
wałą.

§ 8

Za wykonanie niiriiejszej uchwały czyni się odpowiedzial­
nym Naczelnika Gminy Jeżowe.
— utrzymywanych na terenie gminy w celu pilnowania 

gospodarstw rolnych, po jednym psie na gospodarstwo 
oraz utrzymywanych w celu pilnowania stad pastwis­
kowych bez względu na liczbę.
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'§ 0

Obniża się o 50% wysokość podatku z tytułu posiadania 
jednego psa przez inwalidów, emerytów i rencistów pro­
wadzących samodzielne gospodarstwo domowe.

& 9
Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje Ko- 
miisja Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady 
Narodowej.

§ a®
Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 11

Traci moc uchwałą Nr XZ35/8I6 Gminnej Rady Narodowej 
z dnia 1® lutego 1®8IS roku.

§ il‘2
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzka Tarnobrzeskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia wydania Dziennika Urzędowego,.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Antoni Fila

poz. 89 
UCHWAŁA NR V/20/89

Gminnej Rady Narodowej \W Łubnicach 
z dnia 18 lutego 1989 r.

w sprawie określenia stawek podatku od posiadania psów na

Na podstawie art. la ust, 4 ustawy z dnia 14 marca 
Il®8i5 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 1,935 r. 
Nr 1|2, poz. 50.) — Gminna Rada Narodowa w Łubnicach 

uchwala, co następuje:

& 1

Ustala się stawki roczne podatku od posiadania psów w na­
stępującej wysokości:
a) od pierwszego psa — 310® zł,
ib) od drugiego i każdego następnego psa — 500 zł.

§ 2

Od podatków wolne jest posiadanie psów:
a) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstwa rol­

nego — po jednym psie na każde gospodarstwo,
b) utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach,
c) będących pomocą dla osób kalekich (niewidomych, głu­

choniemych, niedołężnych).

§ 3

W stosunku do inwalidów, emerytów oraz rencistów pro­
wadzących gospodarstwa domowe stosuje się ulgę w wy­
sokości 50i°/o stawek, o których mowa w pkt i..

terenie Gminy.

§ 4

1. Termin płatności podatku od posiadania psów ustala 
się do 115 maja 1I9|8® roku.

2. Traci moc uchwała Nr XVI®1/,72l®8 Gminnej Rady Na­
rodowej w Łubnicach z dnia 2® stycznia 1®8,& roku 
w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów 
na terenie Gminy.

§5
1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.
2. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisji Rozwo­

ju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodar­
ki Finansowej Gminnej Rady Narodowej.

§ S

Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 7 dni od 
podania do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń- w Urzędzie Gminy, oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Ryszard Rybak

poz. 90
UCHWAŁA NR V/16/89 

Gminnej Rady [Narodowej w jSadowiu 
z dnia 27 lutego 1989 r.

w sprawie określenia wysokości stawek [podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 1(2 ust. 4 ustawy z dnia 1,4 marca 
1®&5 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50), Gminna Rada Narodowa w Sadowiu

uchwala, co następuje:

§ il
Ustala się wysokość podatku od posiadania psów w wy­
sokości:
T) ■ od pierwszego psa — 50® zł rocznie,
2i) od drugiego, i każdego następnego psa — MO zł.

§ 2
Od podatku wolne jest posiadanie psów:
a) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstwa rol­

nego — po jednym psie na każde gospodarstwo,
b) utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach,
c) będących pomocą dla osób kalekich (niewidomych, głu­

choniemych, niedołężnych).

§ ®

Posiadacze psów będący emerytami lub rencistami prowa­
dzącymi samodzielnie gospodarstwa domowe opłacają po­
datek od posiadania psów w wysokości połowy stawek 
określonych w ust. 1.

i§ 4

Podatek jest płatny w kasie Urzędu Gminy w Sadowiu 
bez wezwiania w terminie do 16 maja każdego roku,

l§ ®
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Sadowię.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gos­
podarki Finansowej Gminnej Rady Narodowej w Sadowiu.
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A;
§ Ul

Traci moc uchwala Nr XI/3i4/I8i6 Gminnej Rady Narodowej 
w Sadowiu z dnia 13i lutego 10816 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od posiadania psów:

§ 8
Uchwała wchodzi w życie po upływie i|4 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Marian Bojek

poz. 91 
UCHWAŁA NR V/17/89 

Gminnej .Rady Narodowej w Sadowiu 
z |dnia 27 lutego 1989 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności

Na podstawie art. 1(6 ustawy z dnia .14 marca 1.885 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 1'2, poz> 50), 
Gminna Rada Narodowa w Sadowiu ’

uchwala, co następuje:

§ II
Wprowadza się opłatę administracyjną za każdorazowe spo­
rządzenie protokółu przyjęcia testamentu w wysokości 
5.0010 zł.,

§ 2
Opłatę, o której mowa w § 1 należy uiszczać w kasie Urzę­
du Gminy w Sadowiu w terminie 7 dni od daty sporzą­
dzenia protokołu przyjęcia -testamentu.

urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.

§ a
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Sadowię.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gos­
podarki Finansowej Gminnej Rady Narodowej w Sadowiu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie .14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Marian Bojek

poz. 92
UCHWAŁA NR V/17/89

w sprawie ustalenia

Gminnej Rady Narodowej W Lipniku 
z dnia 27 lutego |1989 r.

wysokości stawek .podatku od posiadania psów na terenie gminy Lipnik.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1®,5 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50), Gminna Rada Narodowa w Lipniku

uchwala, co następuje:

§ il

1. Ustala się wysokość stawek podatku od .posiadania psów 
na terenie gminy Lipnik w latach 10139—11080'.

2. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkałych 
na terenie gminy Lipnik posiadających psy.

§ 2

Podatek ustala się w następujących wysokościach:
a) za jednego psa — podatku nie naliczamy,
b) za drugiego psa — 7'0'0 zł,
c) za każdego następnego psa — 30'0 zł.

® 3
Podatek ten ma być uiszczony w następujących okresach: 
za 1009 rok — z pierwszą ratą podatku rolnego' tj. 311 mar­
ca 181819 r,,
za U9Bl9r—11000 r. — z pierwszą ratą podatku rolnego tj. 
dio 15 lutego każdego roku.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Li­
pniku.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego..

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Zdzisław Witczak

poz. 93
UCHWAŁA NR V/18/89 

Gminnej Rady Narodowej W Wojciechowicach 
z dnia 2 marca 1989 r.

w sprawie lustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na lata 1989 99.

Na podstawie art. 4 ust. 2 w związku z art. 3 ust. 1 
i art. 4 ust. 1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 1:5 listopada 19i84 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, 
Poz. 2(80), po zaopiniowaniu projektu uchwały przez Ko- 
®isję Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, 
Gospodarki Finansowej oraz Zaopatrzenia Usług i Rzemio- 
s!-a Gminnej Rady Narodowej w V/tojciechowicach

postanawia:
'§ 1

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny na lata 
1(9,80—ilS9,o w następującej wysokości:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową i usługową:
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a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lufo płacących zamiast tych podat-. 
ków opłatę skarbową, albo zwolnionych od obowią­
zku płacenia podatków trzykrotną stawkę opłaty skar- . 
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,

■b) od osób nie wymienionych pod lit. „a” bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności trzygrotną sta­
wkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywa­
nie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,-

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej oraz 
od jednostek gospodarki uspołecznionej które na obsza­
rze gminy s4 właścicielami lub posiadaczami nierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem rolnym łub dzia­
łalnością przemysłową, handlową bądź usługową:
a) 2)5 zł od każdych rozpoczętych HOfl tys. wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, 

to') 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu, 

•c) 0,115 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno za­
budowanej, jak i nie zabudowanej.

§ 2.
Stawki świadczeń na fundusz gminny ustalone w § 1, obo­
wiązują na terenie gminy Wojciechowice.

§ 3.

Wykonanie .uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Gospo­
darki Finansowej oraz Zaopatrzenia Usług i Rzemiosła 
Gminnej Rady Narodowej w Wojciechowicach.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

inż. Wiesław Janda

poz. 94
UCHWAŁA NR IU/8/88

Gminnej Rady [Narodowej w Trzydniku Dużym
z dnia 28 września 1988

w sprawie ustalenia wysokości stawek świadczeń rsa fundusz gminny na lata 1989—1990.

Na podstawie art. 4 ust, 2 i 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1084 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz. U. Nr 52, poz. 269), Gminna Rada Narodowa

uchwala:

§ II

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny w nastę­
pującej wysokości:
ll„ Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych, podat­
ków opłatę skarbową albo- zwolnionych od obowiąz­
ku płacenia podatków — jednokrotną stawikę opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. „a” bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności — jednokrotną 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lufo wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej oraz 
od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na ob­
szarze gminy są właścicielami lufo posiadaczami nieru­
chomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leś­

nym) lub działalnością. przemysłową, handlową lub u- 
słngową:
a) <1)5 zł od każdych rozpoczętych lflifli tys. zł, wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego,

b) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zabudowanej 
jak i nie zabudowanej,

c) zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.

§ 2,

Zwolnić od świadczeń na fundusz gminny właścicieli lub 
samoistnych posiadaczy budynków zajętych na punkty ka­
techetyczne.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Trzy­
dniku Dużym.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki Finansowej 
i Czynów Społecznych Gminnej Rady Narodowej.,

'§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1®8® r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr inż. Stanisław Kosikowski
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poz. 95
UCHWAŁA NR HI/8/88

Gminnej Rady Narodowej w Potoku Wielkim 
z dnia 9 października 1988 r.

w sprawie wysokości stawek Wypłat na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 1'5 listopada 
11934 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 23‘9 z 10(84 r.), Gminna Rada Narodowa w Po­
toku Wielkim uwzględniając realizację wynikających po­
trzeb w ramach funduszu gminnego

uchwala, co następuje:

§ il

Uchwala się następujące stawki wpłat na fundusz gminny 
na rok 1.980 i lata następne:
1. Od osób ' fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lu!b płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz­
ku płacenia podatków, jednokrotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązujący w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,

■b) od osób nie wymienionych pod literą „a”, bez wzglę­
du na rodzaj wykonywanej działalności, 1-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób- prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub samoistnymi posiadaczami nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 

działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej oraz 
od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właś­
cicielami lub posiadaczami nieruchomości nie związa­
nych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalno­
ścią przemysłową, handlową bądź usługową:
a) 1(5 zł od każdych rozpoczętych HOiOi tys. złotych war­

tości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia u- 
stawowego, a od domów letniskowych 30 zł od każ­
dych rozpoczętych 1.00 tys, złotych ich wartości usta­
lonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) '0,1(0 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek re­
kreacyjnych 0,210 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ a

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały powierza się 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Finanso;wej.

§ 4

Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1080 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Lucjan Kozioł

poz. 96
UCHWAŁA NR IV/23/89 

Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie 
z dnia 28 Jutego 1989 r.

w sprawie sprzedaży osobom fizycznym i spółdzielniom mieszkaniowym działek budowlanych położonych na terenie gminy
Jarocin.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
*198(5 r? o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 20, poz. iffiO, z 10187 r. Nr 211, poz. 124 
i z 1®88 r. Nr 24, poz. 17®), Gminna Rada Narodowa 
w Jarocinie

uchwala, co następuje:

§ 1

Na terenach wiejskich gminy Jarocin grunty państwowe 
zabudowane lub przeznaczone na cele zabudowy określo- 
nej w art. 23 ust. 1 pkt ,1 lit. a, b, c, tj.:
~ domów jednorodzinnych,

domów mieszkalnoHpenisjonatowych,
domów mieszkalnych wraz z budynkami gospodarczymi 
związanymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym 

(budownictwo zagrodowe) mogą być sprzedawane na rzecz 
osób fizycznych i spółdzielni mieszkaniowych dla rea­
lizacji ich zadań statutowych.

§ a

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rolnictwa Gminnej Rady Narodowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej 

Władysława Parcheta
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poz. 97
UCHWAŁA NR VH/21/89 

Gminnej Rady Narodowej w Dzwoli 
z dnia 24 lutego 1989 r.

w wprawie wyrażenia zgody na stosowanie do dnia 31 grudnia 199o r. opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia
1986 roku.

Na podstawie art. 4:6, ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
'1885 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 2Si, poz. 99, z i|987 r. Nr 211, poz. 124, 
z 191818 r. Nr 24, poz. llTO: i z 1'98.9 r. Nr 18, poz. 57), Gminna 
Rada Narodowa w Dzwoli

postanawia:

'§ 1

Wyrazić zgodę na stosowanie do dnia 3il grudnia 1990 r. 
opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r. 
związane z zarządem gruntem państwowym przeznaczonym 
pod obiekty oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki 
zdrowotnej i opieki społecznej oraz organizacji cłiaryta- 

tywnych nie prowadzących działalności dochodowej i gos­
podarczej.

I§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Dzwola.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Jan Dudzic

poz. 98
UCHWAŁA NR V/24/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w ►lisku 
z dnia 17 imarca 1989 r.

w sprawie czynszów najmu jza lokale użytkowe.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 i art. 70 ust. 3 i 5 
ustawy z dnia 26 lipca 1980 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. z 198:8 r. Nr 26, poz. 183), 
■art. 115 ust. 5 ustawy z dma 10 kwietnia 1974 r. Prawo, lo­
kalowe (Dz. U. z 1191817 r. Nr 36, poz. 1|05.) oraz § 11 u§t. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 19817 r. 
Nr 40, poz. 2310. i ż l®8,8 r- Nr P°z- 330, Rada Narodowa 
.Miasta i Gminy w Nisku

postanawia, co. następuje:

§ 1
Ustała się stawkę bazową czynszu najmu za lokale użyt­
kowe na terenie miasta i gminy Nisko w wysokości:
1>) 11510 zł za 1 m2 powierzchni lokali wynajmowanych na 

prowadzenie działalności statutowej organizacjom społe­
czno-politycznym, utrzymującym się wyłącznie ze skła­
dek członkowskich lub dotacji,

2) ©OO zł za 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych lokali.

§ 2.
/I. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta

i Gminy Nisko.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Na­
rodowej Miasta i Gminy.

§ 3 >

Traci moc uchwała Nr XXEE/iaS/B® Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Nisku z dnia 12 lutego 198:8 r. (Dz. Urz. 
Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1:3 z 198:8 r., poz. 15:0).

§ 4

1. Uchwała podana zostanie do wiadomości publicznej przez 
rozplakatowanie obwieszczeń i wchodzi w życie po u- 
pływie 7 dni od daty obwieszczenia.

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Antoni Ptak

poz. 99 
UCHWAŁA NR IV/18/88 

Miejskiej .Rady Narodowej *w (Sandomierzu 
z dnia 29 grudnia 1988 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości' dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 67 ust. il pkt ,1/ ustawy z dnia 20: lipca 
111983 r. o systemie rad. narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 4łl„ poz. .1185 z późn. zm.) i art; 14 ust. 1 
ustawy z dnia 14 marca ,1985: roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 ze zm. Dz. U. z 108:8> r. 
Nr 19, poz. 132), Miejska Rada Narodowa w Sandomierzu 

uchwala, eo. następuje:

§ 1.

It W uchwale Nr XIV48I/B5 Miejskiej Rady Narodowej 

w Sandomierzu z dnia 2:0. listopada 1'985 r. w sprawie 
określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 
oraz sposobu jej poboru (Dz. Urz. Województwa Tai' 
nobrzeskiego Nr 2 z 1986 r., poz. 18), wprowadza się 
zmiany w tabeli wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej na targowicy i w miejscach targowych mia­
sta Sandomierza.

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
uchwały.
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§ 2

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego z mocą obowiązującą od li stycznia 1'989 r..Wykonanie uchwały aleca się Naczelnikowi Miasta San­

domierza. Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

mgr Edward Loryś
Załącznik Nr 1

TABELA
proponowanych wysokości dziennych stawek opłaty targo­
wej na targowicy i miejscach targowych .miasta Sandomierza

IliJOlOlO..:---

eoio.—
c)

3'0ft—

d)
150;—

3

50:0.—

'250..—

10:0..—

2:0l0l.

GOIQ.—
1..0M—

Wysokość 
opłaty w zł

200.—
400.1—

własnej prodiuik- 
jaja
(pusty wóz konny)

100.—
200.— '

konie powyżej 2 łat, bydło 
jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta 
powyżej 6 m-cy do 2 lat 
trzoda 
cielęta, 
trzoda 
kozy

•li Przy sprzedaży od każdej wystawionej 
na sprzedaż sztuki:
a)
ib)

7 Zajęcie placu pod stoiska lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
■od branży lub na wykonywanie czyn- 

. mości rzemieślniczych (za 1 m2 pofw.)

chlewna powyżej 6 m-cy, 
źrebięta do 6 m-cy 
chlewna do 6 m-cy, owce,

2 Przy sprzedaży z wozu konnego:
a) detalicznej,
b) hurtowej
Przy sprzedaży z samochodu, platformy., 
przyczepy samochodowej (od samocho­
du, platformy, .przyczepy)-:
a) detalicznej
b) hurtowej

4 Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo
b) indywidualnych producentów sprze­

dających wytwory 
cji np. ser, masło,

c) 'pozostałych w tym 
weru)

5 Przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro-
6 Przy sprzedaży małych ilości warzyw, 

jagód, grzybów, kwiatów (od osoby)

Lp. j Wyszczególnienie czynności




